
GRAVERSEN.KOM ApS

CVR-nr.: 32653944

Tornehøj 4
3520 Farum

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/12/2025

Finn Graversen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GRAVERSEN.KOM ApS
Tornehøj 4
3520 Farum
e-mailadresse: fg@kabelmail.dk
CVR-nr.: 32653944
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2024 - 30. september 2025 for GRAVERSEN.KOM ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Farum, den 29/10/2025

Direktion

Finn Skjoldlund Graversen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med kommunikation, herunder konsulentbistand og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i selskabets 16. regnskabsår har været som forventet .

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en tilfredsstillende udvikling i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet omstændigheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		76.312	93.105
Personaleomkostninger		-76.789	-95.329
Resultat af ordinær primær drift		-477	-2.224
Andre finansielle indtægter		2.589	1.509
Andre finansielle omkostninger		-69	-36
Ordinært resultat før skat		2.043	-751
Skat af årets resultat		-836	-440
Årets resultat		1.207	-1.191
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.207	-1.191
I alt		1.207	-1.191

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.000	0
Andre tilgodehavender		10.000	10.688
Tilgodehavender i alt		18.000	10.688
Likvide beholdninger		175.626	154.786
Omsætningsaktiver i alt		193.626	165.474
AKTIVER I ALT		193.626	165.474

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		13.960	12.753
Egenkapital i alt		138.960	137.753
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	9.500
Skyldig selskabsskat		1.381	2.561
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.365	8.094
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.420	7.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.666	27.721
Gældsforpligtelser i alt		54.666	27.721
PASSIVER I ALT		193.626	165.474

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret